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گزارش

پایان حضور حماس در قطر؟
یکی از مقامات ارشــد دولت آمریکا 
بــه رویترز گفــت  آمریکا بــه قطر اعلام 
کــرده که حضــور اعضای حمــاس در 
دوحــه دیگر قابل قبول نیســت؛ چراکه 
این گروه فلســطینی با آخرین پیشــنهاد 
آتش بــس و تبــادل گروگان ها مخالفت 
کرده است. کشور کوچک قطر در حاشیه 
خلیج فــارس در کنــار آمریــکا و مصر 
نقش مهمی در مذاکــرات بی ثمر برای 
دستیابی به آتش بس در جنگ یک ساله 
غزه داشته اســت. آخرین دور مذاکرات 
در اواســط اکتبر بــا مخالفت حماس با 
انجامید.  به شکست  پیشنهاد آتش بس 
گفته می شــود آمریکا همچنین مخالف 
حضور رهبران حماس در ترکیه اســت؛ 
کشــوری که رابطه نزدیکی بــا این گروه 
دارد. مقام ارشــد دولت آمریکا به شرط 
ناشــناس ماندن گفت: «بــا توجه به رد 
پیشنهادات مکرر برای آزادی گروگان ها، 
رهبران حماس دیگــر جایی در پایتخت 
شــرکای آمریکا نخواهند داشت. در پی 
مخالفت حماس با پیشــنهاد چند هفته 
پیش درباره آزادی گروگان ها، آمریکا این 

قضیه را به اطلاع قطر رساند».
مقــام آمریکایی گفــت: «قطر حدود 
۱۰ روز پیش درخواســت ما را به گوش 
رهبران حماس رســاند. واشنگتن درباره 
زمان تعطیلی دفتر سیاســی این گروه با 
قطــر در تماس بوده و بــه دوحه اعلام 
کرده که زمان آن فرارســیده است». به 
گفته ســه مقام حمــاس، اینکه قطر به 
رهبران ایــن گروه اعلام کــرده که دیگر 
جایی در این کشــور ندارند کذب اســت. 
اینکه آیــا قطری ها به رهبــران حماس 
برای خروج از کشــور مهلــت داده اند یا 
خیر، مشخص نیســت. دولت جو بایدن 
آخرین تلاش های خود را برای پایان دادن 
به حملات اسرائیل در غزه و لبنان به کار 
می گیرد. انتخاب دونالد ترامپ به  عنوان 
رئیس جمهور بعدی آمریکا، اهرم بایدن 
پایانی ریاست جمهوری  را در هفته های 
ضعیــف کــرده اســت. در دور قبلــی 
مذاکــرات آتش بــس، اختلاف بر ســر 
درخواست جدید اسرائیل مبنی بر تداوم 
حضــور نظامی این کشــور در غزه مانع 
از دســتیابی به توافق شــد. این در حالی 
است که حماس با نسخه ای از پیشنهاد 
آتش بس بایدن در ماه مِی  موافقت کرده 
بود. چنــدی پیش عبدالفتاح سیســی، 
رئیس جمهور مصر، از طرح پیشــنهادی 
خود شــامل آتش بس ۴۸ســاعته و ۱۰ 
روز مذاکــره برای آتش بــس طولانی تر 
خبر داد. هفته گذشــته آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه آمریــکا، اعلام کرد حماس 
طــرح آتش بس کوتاه مــدت را رد کرده 
است. مشخص نیست که آیا قطر مهلت 
خاصی را برای خروج رهبران حماس از 
این کشــور تعیین کرده است یا خیر. خبر 
درخواســت آمریکا از قطــر برای اخراج 
رهبران حماس ابتدا از سوی رسانه های 

اسرائیلی گزارش شد.

دونالــد ترامــپ کــه در انتخابات 
متحــده  ایــالات  ریاســت جمهوری 
پیروزی قاطعی به دست آورده است، 
اکنــون می تواند ادعا کند برای اجرای 
برنامه هایــش در داخــل و خــارج از 
خاک آمریکا مأموریتی گســترده دارد. 
این پیروزی قاطع و همچنین کســب 
اکثریت کرســی های کنگره از ســوی 
در  را  ترامــپ  جمهوری خواهــان، 
موقعیتی بهتر نسبت به دور اول  برای 
اجرای برنامه ها و سیاســت های خود 

قرار می دهد.
نتیجه این انتخابات نشان می دهد 
نمی توان  در سیاســت، همیشــه  که 
به شــخصیت  یا دیدگاه هــا اتکا کرد؛ 
چون مردم، چه سیاست مداران و چه 
افراد عادی، در نهایت براساس منافع 
بلندمــدت خــود تصمیــم می گیرند. 
همان طورکــه رأی دهندگان آمریکایی 

تصمیم گرفتند به ترامپ رأی بدهند ، چون فکر می کنند او می تواند مشکلاتشان را حل کند.
بــه گزارش رویترز، در دور اول ریاســت  جمهوری ترامپ، ســنای مخالــف و در کنترل 
دموکرات هــا، مخالفان در حزب جمهوری خواه و ســاختار دولتی مهم ترین عواملی بودند 
کــه او را محــدود می کردند. این موانع حــالا یا از بین رفته اند یا بــه زودی از بین می روند. 
با این حــال میــزان موفقیت ترامپ در دور دوم در شــرایطی که قوی تر از گذشــته و بدون 
محدودیت های قبلی به مهم ترین سمت سیاسی جهان رسیده است، بسیار به این بستگی 
دارد که او در سیاست خارجی چه مسیری را ترسیم کند و چه کسانی را در مناصب  کلیدی 

به کار خواهد گمارد.
درحال حاضر پیش بینی می شــود افرادی مانند مارکو روبیو یا ریچارد گرنل برای وزارت 
خارجه، کش پاتل برای ریاست سیا و مایک پمپئو برای وزارت دفاع (پنتاگون) نامزد اصلی 
باشــند؛ افرادی که ترامپ از آنها وفاداری سرســختانه می خواهد و در عین حال، تمام قد از 
عملکردشــان دفاع و به آنان تکیه خواهد کرد. با این حال ممکن است در روزهای آینده نام 
افراد دیگری هم برای این ســمت های مهم مطرح شــود. به نوشته ایندیپندنت به نقل از 
رویترز، با درنظرگرفتن این موضوع، در اینجا سه مسیر احتمالی وجود دارد که ممکن است 

دولت ترامپ در صحنه جهانی طی کند.
این امکان وجود دارد که ترامپ با معرفی خود به عنوان یک صلح طلب، ایالات متحده 
را به موضع انزواگرایی بازگرداند که اساســا دوست و دشمن هیچ کس نباشد. این می تواند 
به معنای خروج کامل از ناتو باشــد، یا کمک های امنیتی ایالات متحده را به  این مشــروط 

کند؛ به نحوی که اروپا عملا مطیع خواسته های او باشد.
رویکردهایی نظیر کاهش حمایت آمریکا از متحدانش در آسیا و اقیانوسیه، درخواست 
از متحدان امنیتی آمریکا برای افزایش روزافزون هزینه های دفاعی و ســخت گیری بیشــتر 
در قبــال هر معاملــه ای که ایالات متحــده را به تعهدی بزرگ یا کاهــش توانمندی های 
نظامی اش ملزم کند هم می توانند جزء گزینه های ترامپ در حوزه سیاست خارجی باشند.
به عنوان مثال اســترالیا ممکن اســت خواهان تضمین هایی از کاخ ســفید برای ادامه 
حمایت از پیمان اوکوس (AUKUS) برای خرید زیردریایی هســته ای در اوایل دهه ۲۰۳۰ 
و بــه اشــتراک گذاری فناوری بیــن ایالات متحده و بریتانیا باشــد. با وجــود حمایت قوی 
جمهوری خواهان در کنگره و ســنا، همگان تقریبا مطمئن  هســتند که این پیمان در دولت 

ترامپ بازبینی خواهد شد.

راهکارهای احتمالی
رویترز  ســه راهکار احتمالی و اصلی ترامپ را در این حوزه برای دســتیابی به سیاستی 

انزواطلبانه تر برشمرده و بررسی کرده است:
اول : یک معامله بزرگ با روسیه برای ترامپ ضروری است. این فقط به این دلیل نیست 
که ترامپ ولادیمیر پوتین را تحســین می کند، بلکه به این دلیل اســت که او قول داده بود 

جنگ اوکراین و روسیه را به سرعت پایان دهد.
اگرچه ملی گرایان افراطی در روســیه از پیروزی ترامپ خوشــحال اند، دولت بایدن در 
تلاش است قبل از انتقال قدرت در ژانویه، ارسال شش میلیارد دلار کمک نظامی به کی یف 
را نهایی کند. ازاین رو ترامپ نمی تواند به زودی  از ضعف اوکراین به  عنوان مقدمه ای برای 
یک توافق صلح استفاده کند. این درحالی است که پیشروی ارتش روسیه در خاک اوکراین 
ادامه دارد و طرح پیروزی ولودیمیر زلنســکی، با وجود حمایت کشورهای اروپایی و دولت 

بایدن، راه به جایی نبرده است.
دوم : ترامــپ در میان مدت ممکن 
اســت به معامله با چین نیاز داشــته 
باشــد. یک جنــگ تجــاری بی پایان 
مبتنی بر تعرفه هــای گمرکی متقابل، 
تــورم را در ایــالات متحــده افزایش 
می دهد و بــه پایگاه رأی ترامپ میان 
روستاییان و ساکنان شهرهای کوچک 

ضربه می زند.
درخواســت ملی گرایان و اعضای 
حــزب جمهوری خــواه بــرای اتخاذ 
رویکردی تقابلی و تهاجمی تر با چین 
و همچنین ناامیدی ترامپ از متحدان 
اروپایــی آمریــکا که معتقد اســت از 
بودجــه دفاعی آمریکا سوءاســتفاده 
می کنند، ممکن اســت او را به سمت 
رویکــردی متمرکزتر بر آســیا ســوق 
دهد اما چنین تصمیمی مســتلزم یک 

معامله عمیق تر با مسکو است.
این معامله نه تنها باید شــامل توافقی برای پایان دادن به جنگ اوکراین باشد، بلکه باید 
توافقی جامع تر را برای کاهش تقابل ایالات متحده و روســیه نیز دربر بگیرد. اگرچه هیچ  
تضمینی نیســت که پوتین این توافق ها را بپذیرد، در صورت موفقیت، منابع ایالات متحده 
برای مقابله نظامی و اقتصادی با چین آزاد می شــود. در دولت جدید ترامپ بســیاری از 
دشمنان چین حضور خواهند داشــت که سال ها استدلال می کردند پکن بزرگ ترین تهدید 

برای قدرت ایالات متحده است.
این مســیر برای ترامپ نیازمند یک تعهد جدی است که ممکن است از نقاط ضعف او 
باشد. ترامپ برای مقابله مؤثر با چین، باید اطمینان حاصل کند که متحدان ایالات متحده 
در منطقه آسیا -اقیانوســیه نیز به همکاری در این راســتا متعهدند؛ همکاری ای که نه تنها 
مبتنی بر کمک به محدودکردن نفوذ چین در منطقه اســت، بلکه آمادگی برای شرکت در 
یک درگیری احتمالی با چین نیز بخشــی از آن خواهد بود. در این میان اگر ترامپ متحدان 
آمریکا در ناتو را رها کند، نزدیک ترین شــرکای آســیایی این کشــور هم در تعهد ترامپ به 

تأمین امنیت آنان در مقابل چین تردید خواهند کرد.
سوم: گزینه سوم هم این اســت که ترامپ راهکار رونالد ریگان، رئیس جمهوری سابق 
ایالات متحده را دنبال کند و به دنبال بازگرداندن و حفظ برتری جهانی ایالات متحده باشد. 
در این صورت آمریکا جهان را رهبری خواهد کرد، اما آن را عملا با همکاری متحدانی که 

منافعشان همسو با ترامپ باشد  انجام می دهد.
این برنامه مســتلزم هزینه های نظامی ســنگین، ســرمایه گذاری در تحقیق و توسعه، 
برقراری مجدد ســلطه آمریــکا در فناوری های حیاتی و یافتــن راه حل های جایگزین برای 
زنجیره هایی است که در حال حاضر تحت ســلطه چین است. تصمیم مذکور همچنین به 
معنــای دوبرابرکردن رقابــت راهبردی با پکن و آمادگی برای مســلح کردن قابل  ملاحظه 

نیابتی های آمریکا و نه فقط متحدان آن، برای اعمال فشار بر چین است.
امــا این راهکار هم محدودیت هایــی دارد. همان طورکه تمایل به آزاد گذاشــتن کامل 
دست اسرائیل در خاورمیانه باید با روابط گسترده آمریکا با عربستان سعودی تعدیل شود. 
اگرچه ریاض مطمئنــا تمایل ترامپ برای محدودکردن کامل جمهوری اســلامی ایران را 

تأیید می کند.
در گذشــته، تحســین آشــکار ترامپ از پوتین در روســیه، شــی جین پینگ، رهبر چین 
کمونیســتی، و کیم جونگ  اون، دیکتاتور کره شــمالی، شــرکای آمریکا را به عقب نشــینی 

واداشت و ترامپ را نیز در دستیابی به اهدافش محدود کرد.
پوتین احتمالا تا زمانی که کاخ ســفید برای تسلیم شــدن به کی یف فشــار کافی اعمال 
نکند، از مذاکره مســتقیم با آمریکا خودداری خواهد کرد تا ترامپ وادار شــود به صلح بر 
ســر اوکراین دســت یابد. صلح براساس شرایط روسیه نیز شــکننده خواهد بود و مستلزم 
امتیازهای دردناکی اســت که اوکراین باید به دشــمنش بدهد. چنین آتش بسی می تواند 
موجب تقویت روحیه شورشــی ها در کشورهای دیگر   شود و امنیت اروپا را در برابر روسیه 

تضعیف می کند.
از ســوی دیگــر در آســیا و اقیانوســیه، تردیــد درباره تعهــد آمریکا بــه تضمین های 
امنیتــی قبلــی ، می توانــد رقابت های تســلیحاتی محلی را تشــدید و احتمال گســترش 
ســلاح های هســته ای را پررنگ تر کند. کشــورهایی مانند ژاپــن، کره جنوبی، اســترالیا و 
فیلیپین باید تلاش هایشــان را رســیدن به مرحلــه بی نیازی از کمک هــای ایالات متحده

 افزایش دهند.

پایان دادن به جنگ اوکراین و رویارویی با چین از برنامه های اصلی ترامپ به شمار می آید
«پوتین» و «شی» در انتظار رویکرد جدید واشنگتن پیوند سیاست و فناوری

احتمال افزایش قدرت و متعاقب آن افزایش مطالبه گری توســط 
قشــر تجار، حکومت را بر آن داشــت تا مانع از توانمندی و تسلط 
این طبقه در جامعه شــود. در سال ۱۵۸۸ اسپانیا، بریتانیا را که در 
آن مقطع کشــوری ضعیف به شــمار می رفت، مورد تهاجم قرار 
داد. نیروی دریایی اســپانیا که از ابداعات و نوآوری های گذشته دور شده بود، 
برخلاف انتظار از بریتانیای ضعیف شکســت خورد. رفتار دولت اسپانیا عامل 
اصلــی ازبین رفتن انگیزه میان تجار و ملاحان برای ابداعات جدید در صنعت 
دریانوردی بود. آنچه اســپانیا را در قرن ۱۶ در مرتبه بالاتری نســبت به سایر 
کشورها قرار می داد، برتری تکنولوژیکی این کشور در مقایسه با دیگر رقبا بود.
حال روایتی دیگر از کتاب «نابرابری ملت ها» به قلم عجم اوغلو را بازگو 
می کنیم. پس از ابداع دســتگاه چاپ توســط گوتنبــرگ در قرن ۱۵، صنعت 
نشر دچار تحولی شگرف شد. دســتگاه چاپ کمک کرد  سرعت چاپ و نشر 
کتاب با شــتاب فزاینــده ای افزایش یابد. ازدیاد کتاب انتشــاریافته در ارتقای 
میزان ســوادآموزی، اثر قابل ملاحظه ای داشــت. در حالی که در حدود سال 
۱۸۰۰ نرخ باسوادی میان مردان انگلیسی ۶۰ درصد و برای زنان آن کشور ۴۰ 
درصد بود، دو تا ســه درصد جمعیت حکومت عثمانی باسواد بودند. دولت 
عثمانی معتقد بود رونق انتشــار کتاب و ترویج کتاب خوانی، نرخ باســوادی 
در کشــور را افزایش می دهد. افزایش نرخ باســوادی، ســبب رشد آگاهی و 
در ادامه باعث مطالبه گری در ســطح جامعه می شود. از این رو، امکان مهار 
مردم توسط دولت کاهش می یابد. بدین رو دولت عثمانی از پذیرش دستگاه 
چــاپ گوتنبرگ که فناوری جدیدی محســوب می شــد و حتــی در ادامه با 
افزایش سوادآموزی می توانســت به رشد اقتصادی حکومت عثمانی کمک 
کند، امتناع می ورزید. نپذیرفتن ابداعات و اختراعات جدید توســط حکومت 

عثمانی به تدریج موجبات کاهش و تنزل قدرت آن را فراهم کرد.
هــر تکنولوژی، ذی نفعان مربوط به آن تکنولوژی را دارد. حال با روی کار 
آمدن فناوری جدیــد، ذی نفعان تکنولوژی قدیم کــه منافع خود را در خطر 
می بینند، برای ورود تکنولوژی جدید مانع تراشی می کنند. اگر قدرت دارندگان 
فناوری قدیمی در حد بالایی باشــد، ورود تکنولوژی جدید به تعویق خواهد 
افتاد. در طول تاریخ، برخی صاحبان قدرت  پیوسته برای پذیرش فناوری های 
جدید مانع تراشی می کردند. همان طور که ذکر شد، صاحب منصبان و متولیان 
امور می دانســتند که ورود تکنولــوژی جدید، منافع دارنــدگان فناوری های 
کهنــه را به خطــر خواهد انداخت. همچنین از میزان تســلط آنها بر جامعه 
تحــت نفوذ آنها می کاهد. به علاوه اســتفاده از فنــون و ابداعات نوین باعث 
رشــد درآمد و ســپس رفاه جامعه می شــود. تاریخ بارها گواهی می دهد که 
وقتــی رفاه یک جامعه افزایش می یابد، اعضــای آن جامعه برای حفظ رفاه 
به دست آمده تلاش مضاعف خواهند کرد. شواهد مندرج در انقلاب صنعتی 
بریتانیا، انقلاب فرانســه و انقلاب آمریکا نیز مؤید همین مطلب است. در این 
کشورها گروه بهره مند از تکنولوژی های جدید، تنها راه نگهداری رفاه و درآمد 
بالاتر را حضور فعال در محافل سیاســی می دانســتند. از ایــن رو آنها دهه ها 
مبارزه کردند تا ساختارهای سیاســی انحصاری و غیرمنعطف دوران خود را 
تغییــر دهند. خلق ایده های نو و ایجاد نوآوری ها و بروز افکار خلاقانه زمانی 
محقق می شد که ســاختارهای سیاسی، مانع از شــکل گیری آنها نشوند. در 
قــرن ۱۴، ایتالیا با ۳۲ درصد بیشــترین ســهم را از کل اقتصــاد اروپا به خود 
تخصیــص داده بود. در آن زمان ۴۰ درصد مراکز آموزش عالی اروپا در ایتالیا 
مســتقر بود. بسیاری از ابداعات و اختراعات در ایتالیا به ثبت می رسید. وجود 
ساختار سیاسی کثرت گرا عامل اصلی قدرت نمایی ایتالیا در قرن ۱۴ ذکر شده 

است.
خلاصه آنکه غالبا در عرصه اقتصادی کشورهایی توانسته اند به جایگاهی 
شایســته نائل شــوند که اقتصادی مبتنی بر تولیدات فناورانه را بنیان گذاری 
کنند. ابداعات و نوآوری های جدید زمانی محقق می شود که ساختار سیاسی 
حاکم، این گونه نوآوری ها و خلق ایده های جدید را حمایت و پشــتیبانی کند. 
ســاختارهای سیاسی باز، منعطف و کثرت گرا، تداوم بقای خود را در افزایش 
رفــاه و رضایت مندی جامعه می پندارند، بدین رو از هرگونه رشــد فناوری و 
ایجاد تکنولوژی های جدید استقبال می کنند. در حالی که ساختارهای سیاسی 
غیررقابتــی، انحصاری و غیرمتکثر در مقابل ایجــاد ابتکارات و نوآوری های 
جدید مقاومت و ایستادگی می کنند. در دنیای مدرن امروز نیز بیشتر ابداعات 
و اختراعات در کشورهایی رخ می دهد که ساختارهای سیاسی آنها رقابتی و 
چندوجهی است. در نهایت حرکت ارابه تکنولوژی زمانی محقق می شود که 

توسط ساختارهای سیاسی مورد حفاظت و حراست باشد.

یادداشت

 کارت شناسایی  
به شماره بازنشستگی ۹۶۰۰۰۲۰۴۰ متعلق به 

هواپیمای جمهوری اسلامی ایران ( هما) مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

در اجرای ماده ۲۱٥ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت باراد اکسیر آزما 
(با مسئولیت محدود) در حال تصفیه  به شماره ثبت ۱۷۳۱ و شناسه ملی ۱٤۰۰۷۰۳۳٦٤۰ که 
آگهی انحلال آن در صفحه ٦۱ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۱۸۱ مورخ ۱٤۰۳/۸/٦ درج 
گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت 

اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود، به محل تصفیه شرکت واقع در استان البرز شهرستان 
فردیس خیابان امام رضا کوچه حسینیه پلاک ۱٤ همکف ،کد پستی ۳۱۷٥۸٤٤۸٤۷ مراجعه 
نمایند . بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت . باتشکر
–

یك جلد اصل شناسنامه ساختمانی به شماره ۱٥۳۲ مورخ 
۱۳۸۳/۰٤/۳۰ صادره از سازمان همیارى شهرداریهاى استان 

مازندران و اصلاحات و تغییرات به شماره ۸٦٤٥/۲/۱/۲۸٦٥ مورخ 
۱۳۹٤/۰۳/۲۱ صادره از بخشدارى سرخرود بابت عرصه تحت پلاك 

ثبتی شماره ۱٤٤ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۱۱ ثبت شهرستان محموداباد 
به نام آقاى کامران الف وشرکاء به ادرس مازندران محموداباد شهرك 
خانه دریا ویلاى ۱۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند نعمت االله به 
شماره شناسنامه ۲۴۳صادره از تهران در مقطع کارشناسی کامپیوتر صادره 

از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی تهران مرکز  با شماره ۷۴۳۸۴ مفقود 
گردیده است از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکز به نشانی :بلوار ارتش ، شهرک قائم (عج) بعد از مترو قائم 

 خیابان خندان مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 
(درب جنوبی) ارسال نمایید

 برگ سبز، کارت ماشین و سند کمپانی خودرو ام وی ام
   SQR-S11  110 رنگ سفید مدل ۱۳۹۱ به شماره

  پلاک ۶۴۷ ج ۸۸ ایران۵۳ و شماره موتور:
  MVM472FGA027485 و شماره شاسی : 

NATEBAFB5A1007446 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت مدرک فارغ التحصیلی 
فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۴۰۳۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته علوم ارتباطات اجتماعی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 
شماره ۷۷۱۰۱۱۴۴۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به 
نشانی تهران، سوهانک، بلوار ارتش،  میدان قائم،  خیابان خندان،  خیابان 

سلماس ارسال نماید .
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